

Vuonna 1920 marraskuun 25 päivänä kokoontuivat Eduskunnan Pankkivaltuusmiehet puheenjohtaja Lavonius, herrat Nevanlinna, Heinonen ja Ramsay sekä varamiehet Liakka ja af Heurlin.

1 §.

L. 71
Sittenkuin Suomen Pankin Johtokunnan puheenjohtaja herra Stenroth Pankkivaltuusmiesten pyynnöstä oli saapunut kokoukseen esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan marraskuun 24 päivältä n^o 55, joka koskee ehdotetun Suomen Pankin setelinanto-oikeuden väliaikaista laajentamista koskevan lain täytäntöönpane-

mista.

Pankkivaltuusmiehet päättivät, yhtyen pääasiansa Johtokunnan ehdotukseen, pyytää Valtioneuvostoa ryhtymään sellaiseen toimenpiteeseen, että Suomen Pankki, heti kun esitys laiksi, joka sisältää väliaikaisia säännöksiä Suomen Pankin setelinanto-oikeuden laajentamisesta, on asianmukaisesti tullut hyväksytyksi ja vahvistetuksi, saisi lisätä setelinanto-oikeuttaan sadalla miljoonalla markalla, mikä oikeus tulisi olla voimassa tulevan vuoden syyskuun 30 päivään.

Päätöksen mukainen esitys oli kirjelmällä Valtioneuvostolle tehtävä. (Kirjelmä n^o 85).

Vakuudeksi:

Karl J. Kallio

siten, että Tasavallan Presidentti voi Pankkivaltuusmiesten esityksestä myöntää, että sitä määrää, mikä verran Pankin setelit saavat nousta päälle sen setelinannon vakuutena olevan arvoaineen, saa väliaikaisesti määräajaksi lisätä enintään sadalla miljoonalla markalla.

Kun on toivottavaa, että Suomen Pankki, siinä tapauksessa, että Eduskunta ylempänä mainitun esityksen hyväksyy ja Tasavallan Presidentti sen vahvistaa, saa mahdollisimman pian käytettäväkseen puheenaolevan oikeuden, saavat Pankkivaltuusmiehet, viitaten Valtioneuvostolle kuluva marraskuun 13 päivänä lähettämässään kirjelmässä esitettyihin perusteluihin, kunnioittaen pyytää Valtioneuvostoa ryhtymään sellaiseen toimenpiteeseen, että Pankki, heti kun puhealainen laki on astunut voimaan, saisi lisätä setelinanto-oikeuttaan sadalla miljoonalla markalla. Pankkivaltuusmiesten mielestä tulisi tämän oikeuden olla voimassa syyskuun 30 päivään ensi tulevaa vuotta.

Joulukuun 14 p:nä 1920.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE

Johtokunnan kirjelmää kuluva joulukuun 13 p:nä 1920 päivästä n:o 59 lausun esittelönsä ovat Pankkivaltuusmiehet, hyväksyen Johtokunnan esityksen, päättäneet myöntää sijaisen palkkooniseksi Pankin Turun konttorin konttoriepäluaisella neiti Alwira Wikanderille, jolle Johtokunta on sairauten nojalla myöntänyt virkavapautta viime marraskuun 1 päivästä vuoden loppuun, Pankin varoista 200 markkaa kuukaudta kohden eli yhteensä 1,200 markkaa.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE

Johtokunnan kirjelmällä viime marraskuun 20 päivästä n:o 58 tekemä esitys Suomen Pankin neuvokonttorin liikettä koskeisiin määrättäviin jäsenistä lähten esittelönsä on Pankkivaltuusmiehet Johtokunnan esitykseen tehty seuraavat muutosehdotukset:

Turun konttori: Maisteri Julius Sarion si-